L. Lok
60150 -YUMBO

motocicletas

| — -\

- =]
L 'S penoto.eom
-n .

IR
e————
YUMEY — o
A—
,’"

¢
f '
'
<
-
7]

" @masesamotos



X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
. INDICE GRAFICO 18 34 DIRECCION EJE TRASERO (2) 42
1 PUENTE TRASERO Y ENGRANAJE 9 35 CILINDRO Y CULATA 43
2 PEDAL DE CAMBIOS Y PATA DE ARRANQ 10 36 MECANICA DE VALVULAS 44
3 FILTRO DE AIRE Y CARBURADOR 11 37 COBERTOR DE CARTER 45
4 CARGADOR DE MOTOR 12 38 CANASTA DE CLUTCH 46
5 LLANTA DELANTERA 13 39 BOMBA DE ACEITE / FILTRO DE ACEITE 47
6 LLANTA TRASERA 14 40 CARTER 48 49
7 CHASIS 15 41 PISTON Y CIGUENAL 50
8 HOJAS DE RESORTE 16 42 MECANISMO DE TRANSMISION 51 52
9 SILLON N b A M DE CAMBIOS 53 54
10 TOPES Y HULES DE PALANGAWW\/V " SEa(‘; u E' mptc MMMPLETO 55
11 PALANGANA 19 45 MECANISMO DE ARRANQUE ELECTRICO 56
12 CHAPA 20 46 ELECTRICO 57
13 LUCES TRASERAS 21 47 ESCAPE SISTEMA DE CIRCULACION 58
14 CAJA DE HERRAMIENTAS 22 = GUIA DE CODIGOS 59 65
15 GUARDAFANGOS 23
16 ARNES DE LUCES 24
17 AMORTIGUADOR DELANTERO 25
18 SILVIN 26
19 ASPIROMETRO 27
20 FRENO TRASERO 28
21 PEDALES 29
22 ESCAPE 30
23 TANQUE DE GASOLINA 31
24 TIMON 32
25 CABLES 33
26 FRENO DE MANO 34
27 PIDEVIAS 35
28 KIT DE HERRAMIENTAS 36
29 COBERTORES Y BATERIA 37
30 AMORTIGUADOR 38
31 FRENO DELANTERO 39
32 CONJUNTO DEL EJE TRASERO 40
33 DIRECCION EJE TRASERO (1) 41

W masesa  -YUMBO .
caiida . £ 'masesa.motos 1 @masesamotos




L. Lok

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 ©® 7|4 1X[6) r
\ m:r ;,]
(¥ V) ‘ .J ; J L‘ k,
' W
]! o & o
() )
' @
emao om l z I
FIGURA N°1: PUENTE TRASERO Y ENGRANAJE PAf N FIGURA N°2: PEDAL DE CAMBIOS Y PATA DE ARRANQUE PACZ; n FIGURA N°3: FILTRO DE AIRE Y CARBURADOR PA(; i

[ — L
® ®
. .
4 @
FIGURA N°6: LLANTA TRASERA
FIGURA N°4: CARGADOR DE MOTOR PAj & FIGURA N°5: LLANTA DELANTERA PA;; i FIGURA N°6: LLANTA TRASERA PA(; N

Qiunsesn -YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos 1



55:1%;:15 ?Af_"%

r;'

IR ;.,WWV%ggseiuUé‘l‘not

0900,

M m
OO@_—@@_ ® @mao o

ONE-STOP PARTS SOLUTION = /NDILE DE GRAFICO
- SREOE0EIC) “
o O
~
U] 3385 ees eeso G522 ﬂﬂﬂﬂ Iy B
W m - - @ ' @O m '
0000 EE‘EE FERY 009 |l : £1111

FIGURA N°7: CHASIS PAGN FIGURA N°8: HOJAS DE RESORTE PAGN FIGURA N°9: SILLON PAGN

[D @ m P

Fl
— mmm g g | ST DA

'.' UUUU g A:: :' "
1if 4 -
000 1 383 3% oo 333 B Ht

m coooo0oo0o00
o000 000D

coo0co0o0000

mtijmm B 0 6 6 T

FIGURA N°10: TOPES Y HULES DE PALANGANA P Ag" FIGURA N°11: PALANGANA PAIGIN FIGURA N°12: CHAPA g A1GzN

¢ masesa.motos % @masesamotos 2

Womasesa -YUMBO s [T\ AL



EE;:[‘I;:E gAQ“%

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRE0OE0EE @
. ; , ik a
m— t’
. \ J
|
SR e @ T . ()] ll” 0000 oo
0 00, ®m
i o oo Y soo0o00000 ...
I11] CO0O00000 sene
o 0 O [y
www sea bemoto. c m ® O
\ - B o
FIGURA N°13: LUCES TRASERAS PA163N° FIGURA N°14: CAJA DE HERRAMIENTAS PAZNB FIGURA N°15: GUARDAFANGOS PA165N°

if

FIGURA N°16: ARNES DE LUCES P AIGGN FIGURA N°17: AMORTIGUADOR DELANTERO PA;’;N FIGURA N°18: SILVIN P AstN

?J MASESA -m"m ’ | MASESA mm

[ N masesa.motos + @masesamotos 3



L. Lok

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRE0OR0NES0 2 D @
e
K ’"TE—@ oO-@
Q— ? % g M‘f N W éMV\MM ®] I I
d 009
Bt __._~_._J -'3 ZE; [a]
= 1!»
, 00
\-ff_b ,L W@@cubgﬂo@gf ok
(5]
g
) PAGN® . PAGN® . PAG N°
FIGURA N°19: ASPIROMETRO 19 FIGURA N°20: FRENO TRASERO 2 FIGURA N°21: PEDALES 21
’
©
o @ O 0
) PAGN® . PAGN° . PAG N°
FIGURA N°22: ESCAPE 2 FIGURA N°23: TANQUE DE GASOLINA 23 FIGURA N°24: TIMON 2%

W masesn ~YUMBO e[l

Z " masesa.motos % @masesamotos 4



55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

\

) @ m o |\
oo
g e
R I
3062
) O

« g | " m o

SEREOE0E0O
Z

=
FIGURA N°25: CABLES P A;’;N FIGURA N°26: FRENO DE MANO PAZ";N FIGURA N°27: PIDEVILLAS PA;’;N
ey ! - 0 00 P 00 ¢
(/) @ @ m
| = |
f &% YW S R '
- i 0 0 o 0 0 O =g
y &
4 ‘ . @ O® @ DEEH ©
¥ § Y <y
7 vy 7 v
FIGURA N°28: KIT DE HERRAMIENTAS P A;N FIGURA N°29: COBERTORES Y BATERIA PAZGQN FIGURA N°30: AMORTIGUADOR PA;’;N

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

E ' masesa.motos % @masesamotos 5



55:1%;:15 ?Af."%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SRS .

o H‘@ $o
%0 E‘@ ﬁ’@
e s

910 89 I@
90 Yoo
09=9Q ¥ He

EQL1© 06 S@

3800 10|

FIGURA N°31: FRENO DELANTERO PA:IN FIGURA N°32: CONJUNTO DEL EJE TRASERO P A;;ZN FIGURA N°33: DIRECCION EJE TRASERO (1)
FIGURA N°34: DIRECCION EJE TRASERO (2) PA;’;N FIGURA N°35: CILINDRO Y CULATA P AfsN FIGURA N°36: MECANICA DE VALVULAS P A;,-N

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

!’iLf masesa.motos % @masesamotos 6




SERCUBE

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
BB OE0EN)

CRANKCASE COVER

HLih 2 B4/ L it SE N

i s
OIL PUMP/OIL FILTER

FIGURA N°37: COBERTOR DE CARTER

3 3% B A
CLUTCH ASSY
PA3G7N FIGURA N°38: CANASTA DE CLUTCH

PAGN°
38

FIGURA N°39: BOMBA DE ACEITE / FILTRO DE ACEITE

PAGN®
39

k& CRANKCASE

i AT 04 /%
CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY/PISTON

feahblLi
TRANSMISSTON MECHANISM

FIGURA N°40: CARTER

FIGURA N°41: PISTON Y CIGUENAL

PAGN°®
41

FIGURA N°42: MECANISMO DE TRANSMISION

PAG N*
42

QJ MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos




INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

HUA BB
ELECTRIC STARTING MECHANISM

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

ALK GEARSHIFT MECHANISM R ——
FIGURA N°43: MECANISMO DE CAMBIO PA‘ZN FIGURA N°44: MAGNETO COMPLETO PA4G4N FIGURA N°45: MECANISMO DE ARRANQUE ELECTRICO PA"GSN
1 SSlim)) D =R S m—
— d*; T o E
I
4 11 12
I D) ‘Qla Q 17 21
ﬁ}@ 19 —
»@A // 2|O
HL384F ELECTRIC 117
{55
ENVIRONMENT PROTECT MECHANISM
PAGN° PAGN° PAGN°
FIGURA N°46: ELECTRICO 4GG FIGURA N°47: ESCAPE SISTEMA DE RECIRCULACION 467 4Gs
% @masesamotos 8



SERCUBE 6 é RASERO Y ENGRANAJE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

cODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

147515028-08

TORNILLO M6X35

147515003-02

ENGRANAJE REVERSA

147515017-06

TUERCAMI0

m r‘\ m
\,; o/ \,4

147515010-04

ARANDELA 10

147515016-03

ARANDELA 10

147515003-06

EJE DE TRANSMISION

D (A0
A
|

147515003-07

CUBRE POLVO TRASERO

147515003-08

CUBRE POLVO DELANTERO

147515003-09

PUENTE TRASERO

N LS LS NN ey RO

S
Wl |lw|lo|lvu|s|lw]|~o |-
\U

P
MUtV

com

0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

9




'
e T Lo BN CAMBIOS Y PATA DE ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O ' 1 147515004-01  |PEDAL DE CAMBIOS 1

ALT. Z515024-05
2 147515004-02 |PATA DE ARRANQUE 1 7515008-43

s

, « WWW.Ssedcubemoto{com

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos 10




S SO
SEACUBE Gt =2 ARE Y CARBURADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 147515005-01 " |FILTRO DE AIRE COMPLETO

147515005-02  |TORNILLO M6 X 16

147515017-06  |TUERCA M6

147515017-04  |TORNILLO M6 X 20

147515005-05  |TUBO DE ADMISION

147515005-06  JABRAZADERA DE CABLE

—w|lolu|s|lw]|rco |-~
e N ST KTUN S TSN

147515005-07  |CARBURADOR ALT. 7515012-29

Www.sededubemotoreom

g Y masesa.motos ' @masesamotos 11



e g"[’
sentuee. (HENQ R DE MOTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 147515006-01  [SOPORTE DELANTERO MOTOR 1
2 147515006-02  [SOPORTE TRASERO MOTOR 1
3 147515006-03  |VIGA TRANSVERSAL DE MOTOR 2 |CENTRO DISTANCIA = 120/140 L = 300)
4 147515006-04 [RESORTE EXTERNO DE CARGADOR 4 38X4 5X44
5 147515006-05  |RESORTE INTERNO DE CARGADOR 4 26X3 733
6 147515006-06  |ARANDELA DE HULE 8 37X21X5
7 147515006-07 [HULE DE BASE DE MOTOR 1 175X40X 10
8 147515006-08  |HULE DE BASE DE MOTOR 1 155X40X 10
9 147515006-09  [TORNILLO FLIO CON AGUJERO DE PIN 4 10X65X 10MX 20
% '.QJEHQ&LL‘ A#U_I'ﬂ‘r LE 4 12X15
-"“'1”‘e 275150061 {AWORTIGURDOR DE HULE 8 BYL2XS
1 | 14z515006-12 [RESORTE DE BASE 8 37X 125
13 | 14251500613 fruErca s 8

EAL)

£ 'masesa.motos

@masesamotos 12



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

C0DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

147515007-01

ARO DELANTERO

ALT.Z515019-05

147515007-02

LLANTA DELANTERA

147515007-03

TUBO DE LLANTA DELANTERA

147515007-04

FRENO DELANTERO

147515017-06

TUERCA M14

147515007-06

EJE DE RUEDA DELANTERA

147515007-07

COJINETE IZQUIERDO DE LLANTA DELANTERA

| v|lo|lv|s|lw]|r~o |-

147515007-08

COJINETE DERECHO DE LLANTA DELANTERA

[ NN N (PN I I N N

[aal

faYal
CUTTI

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

13




ONE-STOP PARTS SOLUTION 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
sl Iels ] IXIeE 147515008-01 [TUBO DE LLANTA TRASERA 2

147515008-02  [ARO TRASERO 2

147515008-01  [LLANTA TRASERA 2

(@)
D
&
3

!) MASESA

L
S £ 'masesa.motos

% @masesamotos 14




55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION r

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O W

147515009-01  |SOLDADURA DE MARCO

147515009-02  |TORNILLO DE MOTOR

147515009-03  JAMORTIGUADOR DE HULE, MOTOR

147515009-04  [RESORTE DE FUNDAI

~ | |oo | |—

147515009-05  |RESORTE DE FUNDAII

147515009-06  JAMORTIGUADOR DE HULE Il

—_
~

147515009-07  |AMORTIGUADOR DE HULE |

147515009-08  [RESORTE DE MOTOR |

Wl |lvg|lo|lu|ls|lw]| o |-

147515009-09  |RESORTE DE MOTORI

~ 1 1A o AR TR
WWW.SeaL.,u.lue AT TR
2

1

147515009-12  |COJINETE

o o o o 13 147515009-13  |BASE DE LLANTA DE REPUESTO

e o SN =N =Ny =Ny DY BN

oooo ) "\ - 14 147515009-14  |SEGURO DE BATERIA
”” 0000 1009 700y [SabS

e m
'U '}‘ \]-A \,) "w
S (V) il

0000 GEEE 331313 4000

(0 () () B

00 © jml 0 [ omn

WiMasess -YUMBO 3 wesess [T\ REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 147515010-01  |HOJAS DE RESORTE 2
2 147515010-02  [TORNILLO DE HOJA DE RESORTE 4
3 147515016-03  |ARANDELA 10 8
i 4 147515010-04  |ARANDELA 10 8
- 5 147515017-06  [TUERCA M10 16
6 147515010-06  |CARGADORES DE CHASIS 2
7 147515010-07  |RESORTE DE CHASIS 2
8 147515010-08  [TORNILLO DE HOJA DE RESORTE 8
m 9 147515010-09  |BASE HOJA DE RESORTE 8
| — A A D ARG [N BRATULE 8
“J WWW. SeaL.,u.lue A AT )
f\ (\ (\ 2 147515028-05  |PIN2 X 16 4
13 147515010-13  |AMORTIGUADOR DE HULE 4

IHHH

(=330 OJOJOR0

J

o b m gy OO

144/
LL' ‘0000 “
) ' ° 0=

x '

O mo @

?innsesn ~“YUMBO

E masesa.motos " @masesamotos 16




55:1%;:15 ?Af."%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- wlElrlelsltIXIef 1 147515011-01  |RESPALDO TRASERO 1
2 14751501102 [SILLON 1 ALT. Z515028-02
3 14751501103 [SILLON DE PALANGANA 2
WWW.Sede PMmMotojcom

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

!’iLf masesa.motos % @masesamotos 17




e GG
SERCUBE et ULES DE PALANGANA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 147515012-01 [CONTRAPESOS DE TIMON 4
m 2 147515012-02 [HULE 7
3 14751501203 |HULES DE PALANCA 10
m 4 147515012-04  |HULES DE CHAPA 4
5 147515012-05  |KIT TOPES DE PALANGANA 6
6 147515017-04  [TORNILLO M6 X 20 6
— . p— by 7 14751501603 |ARANDELA 6 6
pa— — 8 142515017-06  [TUERCA M6 6
P : .. . .” w 9 147515012-09  [TORNILLO TIPO U 4
1 0A D ARG (AR 8
(o CURCTIHED i
p - ... ."“ 2 | 1451501706 fruercamuo 8
lb b-
f 1
' \
... f "
"' ! } 1/ \ ! 1
... ’IN' VO -l
'YIOM"'uuuqum ) 00
\ Y \ v J Y Y |
W masesn -YUMBO 9 wsses [T ”
—— == == i — £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 18




e
SERLUBE JQ"% A

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0OGOESO - M) . 1 14751501301 [PALANGANA COMPLETA 1
’ 2 147515013-02_ [PANEL FRONTAL 1
3 147515013-03  [PANEL DE SUELO 1
\ 4 4 147515013-04 _ [PANEL DERECHO 1
5 147515013-05  [PANEL IZQUIERDO 1
6 147515013-06 _ |PANEL TRASERO 1
v -~ 7 147515013-07  [PIN83X90 10
¢ 8 147515028-05  [PIN 15X 25 10
\ / -& 9 14751501004 |ARANDELA 10 )
| \ ; " 1 1A 0 AR [SRERTRALANCA 1
‘A WWW aL.,u.lue AT AT 0
o 12 | 14751501312 [REMACHE 4
- 13 | 14751502808 [TORNILLO M8 X 65 1
cov ol 14 | 147515013-14  [ARANDELA6 %
W - ’ 15 | 147515013-15  [BASE DE SILLON DE PALANGANA 2
28
L \
0000 009 &:}—“H
0000 {0
0000 @
m ooo000000 1
00000000 1
00000000
AL

eiunsesn

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION

No.

ODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

147515014-01

CHAPA COMPLETA

147515014-02

CHAPA

147515014-03

ESPIGA

147515028-05

PIN1X30

s |lw|rco |-

147515014-05

AMORTIGUADOR DE HULE

sl

SOPORTE DE PUERTA 42X34X3.5

()

3

(9p)
o

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 20




J“% IASERAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 147515014-01  |LUZ DE COLALH 1
14751501402 |LUZ DE COLARH 1
14751501403 |LUZ MATRICULA TRASERA 1
14751501404 [SOPORTE DE LUZ MATRICULA TRASERA 1
) b g o e o | o
subemotorcom
¢ 'masesa.motos ' @masesamotos 21




ONE-STOP PARTS SOLUTION ! €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 147515016-06  |[SWITCH DE REGISTRO 1
2 147515017-04  |TORNILLO M8 X 25 3
3 147515016-03  [ARANDELA 8 6
4 147515010-04  [ARANDELA 10 3
5 147515017-06  |TUERCA M8 3
m 6 147515016-01  |CAJA DE HERRAMIENTA 1 ALT. 7515021-06
|
\ 4
subemotorcom
D} 'o O
Q 0
W masesn -YUMBO P wisesa _
- = . = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 22




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SER0A0E0 . |

'l\

1] 0000 yo4¢

@ 0 M

I so000000 ..,
1111 00000000 444

2 o @
M

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14751501701 [LODERA DELANTERA 2 Alterno 147515017-03
2 14751501702 [SALPICADERA 3
3 147515017-03  [LODERA TRASERA 2 Alterno 147515017-01
4 147515017-04  [TORNILLO M6 X 16 4
5 14751501705 [ARANDELA 6 2
6 14751501706 [TUERCA M6 1
7 147515017-04  [TORNILLO M6 X 16 8
8 147515010-04 [ARANDELA 10 4
9 147515017-06  |TUERCA M8 4
8y | 14751501708 [BARRAHIDRAULICA DE PALANGANA LH 1
O TINEIEC) (Kl DX ALica oe pacancana v 1

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 147515018-01  |ARNES DE LUCES 1
s 2 147515018-02  [FUSIBLE (154) 1
3 147515018-03  [RECTIFICADOR REGULADOR (12V18) 1
4 147515018-04  |RELAY 1
ALT. 300DK21-06
5 147515018-05  |cDI 1 X3M12520-09
147515046-02
6 147515018-06  [CAPUCHON DE CANDELA 1
7 147515018-07  [FLASHER 1
8 147515018-08  [BOBINA DE ALTA 1

.segeubemotoicom

n ) st

wJ MASESA -m"m " MASESA

E: masesa.motos " @masesamotos 24



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

CODIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

147515019-01

AMORTIGUADOR DELANTERO COMPLETO

147515019-02

AMORTIGUADOR DELANTERO

147515019-03

SOPORTE DE AMORTIGUADOR

147515019-04

SOLDADURA TENEDOR PLANA

147515019-05

AMORTIGUADOR

147515019-06

LODERA DELANTERA AZUL

147515019-07

BASE SUPERIOR T DE BARRAS

147515019-08

T DE BARRAS

Wl |wd|lou|s|lw]|ro |-

147515009-12

COJINETE

—

q 14251500%-12
- 4

COJINETE

A LS G LR

com

?Eunsesn

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 25




55:1%;:15 gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREORENEEO 14251502001 [SILVIN 1 ALT.  7515034-01/NM13
/ 147515020-02  [BASE DE SILVIN 1
14751502003 [CARETA DE SILVIN ROJO 1 ALT1AZ515020-038
7515034-05NM13
147515020-04  [RESPALDO CUBIERTA DE SILVIN 1
mMotolcom

(‘:‘7‘ masesa.motos + @masesamotos 26



EEII UBE ETRO

CODIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

147515021-01

ASPIROMETRO

ALT. 147520003-01

147515021-02

CUBIERTA SWITCH DE ENCENDIDO

147515021-03

BOCINA

147515021-04

TAPADERA DE TANQUE

147515021-05

RESORTE FRENO TRASERO

147515021-06

SWITCH, RETROCESO

ONE-STOP PARTS SOLUT[ON
SRE0 03

147515021-07

AVISO REVERSA

[E (IR N IR N I N

]
RO PEN PO [ POV PO PN -
\W

(V9

1A

o~ 4 ~
UL

com

eiunsesn

“YUMBO W masesa [T

¢ masesa.motos

" @masesamotos 27




ASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) CP 1 14751502201  |FRENO TRASERO (AJUSTE UNILATERAL) 1
2 147515022-02  [BARILLA DE FRENO 1
3 147515022-03  |AJUSTE DE BARILLA 1
4 147515006-13  [TUERCA M10 1
5 147515022-05 |VARILLA DE FRENO 2 7X640
6 147515022-06  |PIN DE AJUSTE 2
7 147515022-07 [TUERCA DE AJUSTE 2
8 147515016-03  |ARANDELA 2
9 14751502209  [RESORTE 2
1 14751502210 |CORREDERA 2 26X 785
?Uﬂﬁ@mmd D BOBERTORES LATERALES 1 210X25
12 14751502212 |REGULADOR 2 SOLO CENTRO TENEDOR
13 147515022-13  |EJE DE PEDAL DE FRENO 1 17X83
14 14751502214 |CLIP DE GUARDAFANGOS 1
15 147515022-15  |PATA DE FRENO 1
16 147515022-16  [RESORTE DE FRENO 1 25X15X18
17 14751502217 [REGRESO RESORTE DE FRENO 1 M8 X 80
18 147515022-18  |AMORTIGUADOR DE HULE CUBIERTA LATERAL 8 17X8X2

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 28




Ve

)
SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 14751502301 |PEDAL IZQUIERDO 1
= 2 14751502302 |PEDAL DERECHO 1
3 14751501704 [TORNILLO M8 X 20 4
4 147515010-04  |ARANDELA 10 4
5 147515017-06  |TUERCA M8 4

‘.
§-
3
@)
—
@)
o
O
3

)00

00

AL

@iunsesn “YUMBO 9 wasesa

g masesa.motos @masesamotos 29



i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

CODIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

147515024-01

ESCAPE COMPLETO

ALT. 14DK12508-02

147515024-02

ESCAPE COMPLETO

147515024-03

ARO DE ESCAPE PARTE POSTERIOR

147515024-04

TAPA DEL ESCAPE

TUERCAS M8

147515024-05

PARTE DELANTERA DE ESCAPE

147515024-06

TORNILLO DE CONECCION

MI10X52

147515024-07

ARO DE ESCAPE PARTE FRONTAL

147515024-08

ANILLO ESFERICO

Ol | vl s |w]|ro |-

147515024-09

EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE

—

147515024-10
cubeinetos

RESORTE CONECCION DE ESCAPE

B ARIDE £scapE

12 147515024-12

SEGURO DE CARGADOR DE ESCAPE

S SN SN N P e NS TS I E R PR P T

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 30




SER “;E ?AL"’ DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S SEIEICIZARESC) [D 1 147515017-04  [TORNILLO M8 X 35 1
2 147515017-05  |ARANDELA 8 1
3 147515025-03  |HULE TANQUE DE GASOLINA 1
m 4 147515025-04  [TANQUE DE GASOLINA 1
5 147515025-05  [PIPA DE ACEITE 1
6 147515025-06  [FILTRO DE GASOLINA 1
7 147515025-07  |FILTRO DE PIPA 1
I 8 147515025-08  [SEGURO DE MANGUERA 4
9 147515025-09  |LLAVE DE COMBUSTIBLE 1
1 14751502510 [HULES DE TANQUE 2
5 LU]|CUITI
9
A —
N o-— __;'5 00
‘v '
W masesa -YUMBO  ®masea [TTTRERLD _
= : - e ¥ ' masesa.motos + @masesamotos 31




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 147515026-01 ~ [TIMON 1
2 147515026-02  [RETROVISOR RH 1
3 147515026-03  [RETROVISOR RH NEGRO 1 ALT. 13125BIT16-028K
4 147515026-04  [MANGO LH 1
5 147515026-05 |MANGO RH 1
6 147515026-06  [SWITCH LH 1
7 147515026-07  [SWITCH RH 1
8 147515005-02  [TORNILLO DE CIERRE 1
9 147515005-02 [TORNILLO DE CIERRE 1
1 14751500502 [TORNILLO DE CIERRE 1
cubetBRiD RO :
2 147515026-12  [BASE CABLE DE SHOCK 1
13 147515026-13  |MANECILLA RH 1
14 147515026-14  |MANECILLA RH 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 32




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

CODIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

147515027-01

CABLE DE ASPIROMETRO

14751502702

CABLE DE ACELERADOR

147515027-03

CABLE DE ACEITE

147515027-04

CABLE DE CLUTCH

147515027-05

CABLE DE FRENO DELANTERO

[EE I RN (RN N

i

C
§-
3
@)
—
@)

o
Q

?ﬁunsesu

“YUMBO % wsesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 33




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

B

MANO

H

-

r’.-

)

.SE3

i)

CODIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

147515028-01

SWITCH DE FRENO TRASERO

147515028-02

RESORTE DE FRENO DE MANO

147515028-03

BASE RESORTE FRENO DE MANO

147515017-06

TUERCA M8

147515028-05

PIN2.5X32

147515028-06

FRENO DE MANO

147515028-08

TORNILLO M8 X 60

147515028-08

TORNILLO M8 X 65

Wl |wd|lou|s|lw]|ro |-

147515016-03

ARANDELA 8

—

147515010:04
cubeReto e

ARANDELA 10

RILARGO

12 147515016-12

PIN PASADOR CORTO

wlwlwlw|lkr |, |, |, =~~~

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

% @masesamotos 34




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 147515029-01  [PIDEVIAS LH 2
2 147515029-02  [PIDEVIAS RH 2
3 147515029-03  [BASE DE PIDEVILLAS 2
4 147515029-04  [REFLECTOR 1
N 1A o~ | A
subemotorcom
W masEsR -YUMBO (W nassa ; .
_— : ‘ 7 £ ' masesa.motos ¥ @masesamotos 35




0] ?ﬂ(

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 00DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- SREOE0EIC) 1 147515030-01  |KIT DE HERRAMIENTAS 1
2 147515030-02  |GATO 1
N 1A o~ | A
cubemotocom
.
. !
¥
!
W masesn ~YUMBO ™ wssa[lo ‘
) & it , = m— m ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 36




SERCUBE 6 é RES Y BATERIA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

(-

WWW.S€g

No. 00DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 147515031-01R  |COBERTOR LATERAL LH ROJO 1 ALT.Z515027-02/NM
147515031-01W |COBERTOR LATERAL LH 1 BLANCO

2 147515031-02R  JCOBERTOR LATERAL LH ROJO 1 ROJO
147515031-02W |COBERTOR LATERAL RH 1 BLANCO

3 147515031-03  |BATERIA 12V9A 1

4 147515031-04  |ACIDO DE BATERIA 1

subemotorcom

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 37




L. Lok

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 147515017-06  |TUERCA M10 4
2 14751503202 |coin 12 4
3 14751503203 |AMORTIGUADOR 2
° ° 4 147515017-04  [TORNILLO M10 X 50 2
Q oo oo 0 5 147515016-03 |CoIN 10 2
° ° 6 | 14251501004 [ARANDELA 10 2
.sedcubemotojcom
=00 0 0 0 0 ==y
O 00 0 D00 O
\MASESA — § ;
9’ " m"m ¥ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 38




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 147515007-04  [FRENO DELANTERO COMPLETO 1
‘ 2 147515033-02  [CUBIERTA DE FRENO DELANTERO 1
3 147515033-03  [PANEL DE FRICCION COMPLETA 2
4 147515033-04 [BRAZO PANEL DE FRICCION 1
5 147515033-05  |EJE (BRAZO DE FRENO) 1
6 147515033-06  [ROSCA DE ENGRANE 1
7 147515033-07  [RESORTE DE FRICCION 2
8 147515033-08  |CLIP VELOCIMETRO 1
9 147515033-09  [ANILLO 1
1 14751503310 |RESORTE DE RETORNO DE FRENO 1
sedEUbetRelo Kt :
2 147515033-12  [TORNILLO M5 X 12 LINEA DE KILOMETRAJE 1
13 147515006-13  [TUERCA M6 1
14 147515010-04  [ARANDELA 10 1
15 147515016-03  [TUERCA 1
16 147515033-16  [ROSCA DE BARRA 1

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 39




SERLCUBE 6 6 0 DEL EJE TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 147515034-01  [TAPADERA DIFERENCIAL LH 1
2 147515034-02  [TAPADERA DIFERENCIAL RH 1
3 147515034-03  [BASE DE RODAMIENTO 1
4 147515034-04  [PINON DE DIRECCION 1
5 147515034-05  [EMPAQUE BASE DE PLANTA 1
6 147515034-06  [PIN DE CATARINA 1
7 147515034-07  |ENGRANE DE DIRECCION 1
8 147515034-08  |ENGRANAJE DE CATARINA 2
9 147515034-09 [ARANDELA DE CATARINA 2
1 14751503410 |EJE DE CATARINA 1
cubetilojeom 3
2 147515034-12  |EMPAQUE CAJA DIFERENCIAL 1 ALT. 751503011
13 147515034-13  [COJINETE 1
14 147515034-14  [SEMIEJE DE ENGRANAJE 2
15 147515034-15  |ARANDELA DE SEMIEJE 2
16 14751503416 [EMPAQUE DE PLANTA 1
17 147515034-17  [PIPA DE PUENTE LH 1
18 147515034-18 ~ [PIPA DE PUENTE RH 1
19 147515034-19  [RESPIRADERO 1
20 147515034-20  |ARANDELA PINON DE DIRECCION 1
¢ 'masesa.motos " @masesamotos 40




SERCURE JA N EJE TRASERO (1)

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 21 147515034-21  [ENGRANAJE SEMIEJE LH 1
/) 147515034-22  |ENGRANAJE SEMIEJE RH 1
5 3 147515034-23  |COJINETE DE ENGRANE 2
/Q 24 147515034-24  |PIEZA DE SEGURO 2
J ﬂ @B || » | w05 [rorwiomioxss 0
2% 147515034-26 [TAMBOR DE FRENO 2
27 147515034-27  [TAMBOR DE FRENO COMPLETO 2
2 147515034-28 ~ |[FRICCION 4
@ @ 29 147515034-29  [TORNILLO M8 X 16 1
™ 3 14751503430 [TORNILLO M8 X 25 18
. eauuthbelifm Bakdt Va0 8
) 14751503432 [TORNILLO M8 X 45 5
' 3 14751503433 [TORNILLO M8 X 50 4
34 147515034-34  [TUERCA M8 13

35 147515034-35  |TUERCAM10 12

36 147515034-36  |TUERCAMM 12 X 1.25 1

37 147515034-37  |PIN2.5X25 1

38 147515034-38  |ARANDELA DE PRESION 8 36
39 147515034-39  |ARANDELA DE PRESION 10 12
40 147515034-40  |ARANDELA 8 5

?
—_
@
%
@
-
9

P‘!
®
0
9
‘

W) masesa -
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 41



SERLCUBE ﬁ" N EJE TRASERO (2)

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

—®

N
o
S

o 1o P

X0

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
41 147515034-41  JARANDELA 10 12
4 147515034-42  JARANDELA 12 1
43 147515034-43  JARANDELA DE PRESION 10 5
44 147515034-44  JARANDELA DE PRESION 12 2
45 147515034-45  [TAPON DE ACEITE20X35X7 2
46 147515034-46  |[TAPON DE ACEITE20 X 34 X7 1
47 147515034-47  |COJINETE RS 2
48 147515034-48  |COJINETE 2
49 147515034-49  [COJINETE RS 1
ALT. 7515030-09
cubemoto o : SRS 1
51 147515034-51  [BUJIA 1
52 147515034-52  |COLLAR 20 1
53 147515034-53  |TORNILLO M10 X 16 2
54 147515034-54  [ABRAZADERA 2
55 147515034-55  [TORNILLO M6 X 35 2
56 147515034-56  JARANDELA 6 2
57 147515034-57  JARANDELA DE PRESION 6 2
58 147515034-58  JTUERCA M6 2
59 147515034-59  JMANGUERA DE ACEITE 1
60 147515034-60  JSEGURO MANGUERA DE ACEITE 1

W masesa  -YUMBO

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 42




- 2
sepunt Jé“% )Y CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERE0OANESO 1 147515035-01  [TAPADERA DE CULATA 1
2 147515035-02  [TORNILLO M6 X 28 3
3 147515035-03  [TORNILLO M6 X 12 1
4 147515035-04  [ARANDELA 65X 1.5X 12 1
5 751500109  |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 ALT. X3VIOL-052
X3M12501-05
6 147515035-06  |TUERCA 6 4
7 147515035-07 [TORNILLO 2
8 147515035-08  [TORNILLO M6 X 20 2
9. 7515001-11  |ORING 33.5%3 1
C LD € 3010 @@ AARsURA0R 1
11 147515035-11  |TORNILLO M8 X 78 1
12 147515035-12  [ARANDELA 85X 2X 18 1
13 147515035-13  |CULATA COMPLETA 1
14 147515035-14  |TORNILLO M6 X 35 2
15 7515001-03  [SELLO DE VALVULA 2
16 7515001-04  |CANDELA 1
17 147515035-17  |EMPAQUE DE CULATA 1
18 751500117 |GUIA DE CILINDRO 2 ALT. X3M01-19
19 147515035-19  [TORNILLO M6 X 22 2
2 147515035-20  [CILINDRO COMPLETO 1
yil 7515001-21  |EMPAQUE DE CILINDRO 1
2 147515035-22  [CARBURADOR 1
ﬁ g / B
SR SR
CYLTNDER HEAD ASSY/CYLINDER ASSEMBLY

?J MASESA —m"m '.l? PR 'EhlJ

g masesa.motos @masesamotos 43




Glle)
SERCUBE /A DE VALVULAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn 1 Z515002-01  |VALVULA DE ADMICION 1
2 7515002-02  [VALVULA DE ESCAPE 1
3 751500203 [RESORTE EXTERION DE VALVULA 2
4 7515002-04  [SELLO DE VALVULA 2
5 7515002-05  [RESORTE DE VALVULA 2
6 7515002-06  [RESORTE DE VALVULA 2 ALT, JET25002-06
7 147515036-07  [RESORTE DE ADMICION 2
8 7515002-07  [ASIENTO DE VALVULA 2
9 7515002-08  [CUNAS DE VALVULAS 4
C LD €@ IOF0) e ameo ok vavuss 2
11 | 147515036-11  [TUERCA JUEGO DE VALVULAS 2
12 | 1425150312 [TORNILLLO M8 X 28 3
13 | 1475150313 [ARANDELA8SX2X 18 3
] 251500213 [BALANCIN 1 AT XVB02-13
X3M12502-13
15 | 147515036-15 [PALANCA DE EMPUJE COMPLETA 2
16 | 147515036-16 [ARANDELA 12.3%02x 209 1
7515002-16  [ORQUETA 2 AT JETS00A7
17 14DK25015-17
18 7515000-17  [GUIA EJE DE LEVAS 1
19 2515002-18  [ORING 18X2.5 1
20 | 14751503620 [RESORTE 1 ALT.7515002-19
2| uss03621 [oRING20X25 1
2| 147515036-22  [EJE SPROCKET DE TIEMPO 1 ALT XSWL2502-22
7515002-21
23 | 14751503623 [ARANDELA 14.2x1x04 1
etk 24 | 7515002-23  [ESPROCKET DE TIEMPO 44 DT 1
VALVE MECHANTSH

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 44



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR OO 1 147515037-01 |TORNILLO M6 X 40 10
2 147515037-02_[TORNILLO M6 X 50 1
3 147515037-03 _ [NIVEL DE ACEITE 1
4 147515037-04  [SELLO DE ACEITE 16 % 28 x 7 1
5 147515037-05  |CONTROLADOR DE CLUTCH COMPLETO 1
6 147515037-06 _ [ORING 6.5x1.9 2
7 147515037-07 _ [RESORTE CONTROLADOR DE CLUTCH 1
8 147515037-08 _[SEPARADOR DE CLUTCH 1
9 142515037-09 _ [PIN NIVEL DE CLUTCH 1
10 147515037-10  |COBERTOR DE CARTER DERECHO COMPLETO 1
A D BALR A INEDBQRAECEITE COMPLETO 1
2 M2 T SIS [ORNG I8 X3 1
3 147515037-13 _ [PIN 8x14x6.3 2
14 7515003-19  [EMPAQUE DE CARTER 1 ALT. 3VHZ503-15
X3M03-19
15 7515006-09  [GUIA DE CARTER 10X14 2
16 147515037-16  [ORING 13.2x2.65 1
7 147515037-17 _ [TAPON 1
18 147515037-18 _ |COJINETE 1
19 147515037-19  |PARTE FRONTAL DE COBERTOR DE CARTER LH 1
2 251500329 [EMPAQUE DE CARTER LH 1 ALT. 3VILZ503-25
X3M03-29
2 2515003-32_ |ORING 27.4X2.65 1
2 147515037-22[DECORACION DE CARTER LH 1
23 147515037-23  |TORNILLO M6 X 25 1
4 147515037-24  |TAPADERA BOMBA DE ACEITE 1
25 2515003-35  |ORING 62X3 1
CRANKCASE COVER 26 147515037-26 _ [PARTE POSTERIOR COBERTOR DE CARTER LH 1
i 147515037-27 _[TORNILLO M6 X 28 2
28 147515037-28 |TORNILLO M6 X 50 2
29 147515037-29 |TORNILLO M6 X 40 5
30 147515037-30 _ TORNILLO M6 X 20 3
31 147515037-31  |TORNILLO M6 X 12 4
wEMASESA -YUMBO 'i!’;msisn ~
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos I @masesamotos 45




SERCUBE f—é DE CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

AR RN
CLUTCH ASSY

No. 00DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 7515004-01  |GUIA DE CANASTA DE CLUTCH 1
2 7515004-02  {SEPARADOR CANASTA DE CLUTCH 1
3 147515038-03  |TORNILLO M6 X 22 4
4 7515004-04  |COJINETE 6001 1 ALT. X3M12504-04
5 7515004-05  |ESTRELLA DE CAMBIOS 1 ALT, 142520038-05
6 147515038-06  |RESORTE DE CLUTCH 4
7 7515004-07  [ANILLO DE SEGURO 20 1
8 147515038-08  |CENTRO CANASTA DE CLUTCH 1
9 147515038-09  |DISCOS DE CLUTCH 5
1 14751503810  |DISCOS DE CLUTCH DE METAL 4
cUbenato O o s 1
12 7515004-12  |WASHA DE CANASTA DE CLUTCH 1
13 7515004-13  |BASE DE CANASTA DE CLUTCH 1
14 147515038-14  |CANASTA DE CLUTCH COMPLETO 1

wJ MASESA ‘WMBO ', MASESA

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 46




6 6 DE ACEITE / FILTRO DE ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 751500501 [FILTRO DE ACEITE 1
2 147515039-02  [PIPA DE ACEITE 1
3 147515039-03  [TORNILLO M5 X 12 3
4 147515039-04  [RESORTE PIPA DE ACEITE 1
5 147515039-05 |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 1
6 147515039-06  |PIN ABIERTO 1
7 147515039-07  |EMPAQUE FILTRO DE ACEITE 1
8 147515039-08  [TUERCA 1
9 751500709 |WASHA DE CIGUENAL 1
10 147515039-10  [CUERPO FILTRO DE ACEITE 1
Ccubeénoeio eem 1
12 751500521  |ORING 9.4X2.4 2
13 147515039-13  [TORNILLO M4 X 10 2
14 147515039-14  [COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
15 147515039-15  [ROTOR INTERIOR BOMBA DE ACEITE 1
16 147515039-16  [ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE 1
17 147515039-17  |CUERPO BOMBA DE ACEITE 1
18 147515039-18  [PIN2.5X 10 1
19 147515039-19  |EJE BOMBA DE ACEITE 1
20 147515039-20  [ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1
yil 147515039-21  [ANILLO DE SEGURIDAD 6 1
2 147515039-22  |TORNILLO M6 X 30 2
3 147515039-23 BOMBA DE ACEITE 1 ALT. Z515005-10
X3M12505-10
U/ B 28 S
OIL PUMP/OIL FILTER
W masesn  -YUMBO REAL . .
’ £ 'masesa.motos ~ @masesamotos 47




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 147515040-01  [TORNILLO M6 X 55

147515040-02  [TENEDOR CABLE DE CLUTCH

147515040-03  |ESPARRAGO DE CILINDRO A

147515040-04  |ESPARRAGO DE CILINDRO A

N}

7515006-04  |WASHA 12.5X2X22

©-;
: 147515040-06  |TUERCA

147515040-07  |TORNILLO M6 X 28

147515040-08  [ABRAZADERA

Wl | vl |w]|r~o |-

147515040-09  JMANGUERA COMPLETA

[NSTN U PN VO SN ) Y NS (NS N

0 147515040-10  JESPARRAGO DE CILINDRO B

1 3
U: l-‘hb e %Qtp E@QJMTRO DE MOTOR ALT. SML2S06-11

X3M06-11

—

12 14751504012 |CARTER LH

13 2515006-36  |GUIA DE CABLE

14 147515040-14  [TORNILLO M6 X 12

15 147515040-15  {COJINETE

16 147515040-16  JTORNILLO M6 X 50

17 147515040-17  JTORNILLO M6 X 95

18 147515040-18  JCUBIERTA DE VALVULA

19 147515040-19  JORING 35x3

20 2515006-29  |RESORTE DE FILTRO DE ACEITE

2 7515006-28  |FILTRO DE ACEITE

2 Z515006-27  |RETENEDOR 14X28X7

23 2515006-24  |PIN DE CARTER

24 147515040-24  |TORNILLO M6 X 25

25 147515040-25  |TAPON DRENAJE DE ACEITE

26 147515040-26  JARANDELA 12.4x2x20

27 2515006-20  |RETENEDOR 34X50X7

el Ll el il e el e R = T I e

28 147515040-28  [TORNILLO M6 X 12

A CRANKCASE

REAL

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

g Y masesa.motos ' @masesamotos 48



55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

6

%‘5 §5

M CRANKCASE

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 7515006-38  |PLATO DE CARTER 1
30 7515006-17  |COJINETE 6202Z 1 ALT. 300DK13-30
31 147515040-31  |COJINETE DE AGUJAS 1 ALT. JET25006-20
32 147515040-32  |CARTER RH 1
33 7515006-11  |COJINETE DE BALINES 1
34 2515006-10  |COJINETE DE AGUJAS 1
ALT. 14DK12522-18
150RP02-08
35 2515006-14  |COJINETE 6204 1 14Dk25015-14
300DK13-29
cubémotojcom 2000K08-1
XT125006-07
36 2515006-15  |RETENEDOR 20X34X7 1 ALT. JET25006-15
37 2515006-09  |GUIA DE CARTER 10X14 4

Wi masesa -YUMBO W uasesa

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 49




' ®
S G
SERCUBE G = I C1GUERAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

M bt
CRANKSHART CONVECTING-ROD ASSY/PISTON

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14751504101 |CIGUENAL COMPLETO 1
2 147515041-02  |CUNA DE CIGUENAL 1
3 751500710 |COJINETE 63/28/P5 1
4 14751504104 |COJINETE 63/28/RS-P5 1
5 14751504105 [SPROCKET DE CADENA 1
6 14751504106 |BIELA COMPLETA 1
7 751500701 |KIT DE ANILLOS 1
8 751500703 [ANILLO 1
9 7515007-04  [ANILLO ACEITERO 1
1 14751504110 |ANILLOS DE PISTON COMPLETOS 1
cubeieto it 2
1 7515007-06  [PASADOR DE PISTON 1
13 147515041-13  [PISTON 1
14 7515007-15  |TORNILLO M6X36 1

W masesa  -YUMBO

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 50




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

MO DE TRANSMISION

TRANSHISSION MECHANISH

No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 147515042-01 JARANDELA 15.2x1x25 1
2 7515008-02 ENGRANAJE M-2 1 ALT. X3M12508-02
3 2515008-03 ENGRANAIE M-5 1
4 7515008-04  |ESPACIADOR 3
5 147515042-05 JANILLO DE SEGURIDAD 3
6 2515008-06 ENGRANAJE M-4 1
7 2515008-07 ENGRANAIE M-3 1
8 7515008-08 EJE DE ENGRANAJES 1
9 147515042-09  JARANDELA 20.2x0.5x27 1
10 2515008-10 ENGRANAIJE DE ARRANQUE 1
1 147515042-11  JARANDELA 15.2x1x30 1
U EMRtO O I
13 7515008-13 BUSHING 1 AL AL
14DK25021-13
14 147515042-14  JARANDELA 16.5x0.5x24 2
15 7515008-15 ENGRANAIJE C-1 1
16 7515008-16 BUSHING 1 ALT. 14DK25021-13
17 7515008-17 ENGRANAIJE C-3 1 A LD
X3M12508-17
18 7515008-18 ENGRANAIE C-4 1
19 7515008-19 EJE DE ENGRANAJES 1
ALT. 300DK13-14
20 7515008-20  |ENGRANAIE C-5 1 LI
200DK08-21
X3M12508-20
21 7515008-21 ENGRANAIE C-2 DE TRANSMISION 1 A IARLEAS
X3M12508-21
22 147515042-22  |ARANDELA 20x1x27 1
23 147515042-23  |SPROCKET 1
24 7515008-24  |SEGURO ESPROCKET DEL 1
25 147515042-25 |TORNILLO M6 X 10 2
26 147515042-26  |ARANDELA 12.1x1x18 1
27 7515008-27  |SEGURO 16 1
28 7515008-28  |GUIA DE ENGRANAJES 1

?innsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 51




MO DE TRANSMISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

5 ©® 7|4 1X[6) 29 7515008-29  |SEPARADOR

147515042-30  [ARANDELA 16.1x1x24

515008-31  |RATCHET

147515042-32  |ANILLO 18.5x 1.2x 22.4

147515042-33  JARANDELA 20x0.5x27

515008-34  |ENGRANAJE DE STARTER

147515042-35  |PIVOT EJE DE ARRANQUE

7515008-36  |BASE

2515008-37  |RESORTE DE RATCH ALT. 300DK15-07

147515042-38  |PLIEGUE

Moo @0 ar

2515008-40  |KIT DE ENGRANAJES

147515042-41  |TRANSMISION CONTRARIA

147515042-42  |CONTADOR DE TRANSMISION

[SEN I [N PN PN IR N NI I N RN N IR AN N

147515042-43  JEJE DE ARRANQUE COMPLETO

ALT. 7515024-05

2515008-43  |PATA DE ARRANQUE 1
147515004 -02

el

TRANSHISSTON MECHANTSH

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 52



ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

AHLH CEARSHIFT MECHANISH

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 147515043-01  [ANILLO DE SEGURIDAD 12 1
2 147515043-02  [RESORTE PLACA DE CAMBIOS 1
3 147515043-03  [PLACA DE CAMBIOS 1
4 147515043-04  {EJE DE CAMBIOS 1
5 14751504305 |RESORTE DE REGRESO 1
6 147515043-06  JARANDELA 14 x 0.5x 20 2
7 147515043-07  [ANILLO DE SEGURIDAD 14 1
ALT.XTM25009-20
X3M09-04
14DK25022-01
CUDEMOLD [COm: :
XT25009-20
X3M12509-27
14DK20023-19
X3M12509-04
9 147515043-09  [TORNILLO M6 X 20 1
10 147515043-10  {PATA DE CAMBIOS 1
11 2515009-10  |GUIA DE ORQUETAS 1 ALT. JET25009-10
12 2515009-11  |ORQUETARH 1
ALT. 14DK25022-12
13 2515009-12 ORQUETA 1 14DK20023-10
X125009-11
200DK09-09
ALT. 14DK25022-13
14DK20023-11
14 7515009-13 ORQUETA 1 14DK12523-11
JET25009-13
X125009-12
15 14751504315 {TORNILLO 1
16 147515043-16  [ARANDELA 6 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 53




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

A3EHLH GEARSHIFT MECHANISH

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
17 147515043-17  [PLACA DE DETENCION 1
18 14751504318 [PIN4 X 10 1
19 147515043-19  |TAMBOR DE CAMBIOS 1
2 147515043-20  |RESORTE 1
2 147515043-21  |LOCALIZACION DE PLACA COMPLETA 1
2 147515043-22 |TORNILLO DE FIJACION DE PLACA 1
23 147515043-23  |CONTACTO DE ALERTA 1
2 147515043-24  |INTERRUPTOR DE CAMBIOS 1
25 147515043-25  |TORNILLO M6 X 20 1

subemoto

1A

com

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 54




S SO
SERLUBE f—é 0 COMPLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 147515044-01  |ROTOR DE MAGNETO COMPLETO

147515044-02  [PLANTA COMPLETA

147515044-03  |TORNILLO M5 X 16

147515044-04  |TORNILLO M5 X 25

147515044-05  |TORNILLO M8 X 18

147515044-06  |ROTOR DE MAGNETO

147515044-07  |RESORTE

147515044-08  |SEGURO PASADOR

Ol | vl s |w]|ro |-

147515044-09  [RODILLO DE CLUTCH

—

Rl lwlw|lw|lkr |lw|lw| o= |-

14751504410 [TAPADERA DE MAGNETO
o thb E 1AL [GIIRDN vaenero covpLero

REFEALE A MAGNETO COMP

REAL

Wi masesa -YUMBO W uasesa

g Y masesa.motos ' @masesamotos 55



SERCUBE ‘-é MO DE ARRANQUE ELECTRICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

AREALA
BLECTRIC STARTING HECHANTSH

No. CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

147515045-01

MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO

147515045-02

EJE DE REDUCCION

147515045-03

ARANDELA 10.5%0.5x18

147515045-04

ENGRANAJE DE REDUCCION 1

147515045-05

ENGRANAJE DE REDUCCION 2

|| |lw o -

147515045-06

PLACA DE ENGRANAJE COMPLETA

Ll I I I N e

i

C
éi-
3
@)
—
@)

o
Q

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 56




EE;‘[I;:IE gp“% 0

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

2+ ELECTRIC

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 147515046-01  |BOBINA DE ALTA 1 ALT. 7515033-03
ALT. 300DK21-06
2 147515046-02  |CDI 1 X3M12520-09
147515018-05
3 147515046-03  |REGULADOR 1
4 147515046-04  |RELAY 1
motojcom

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

" @masesamotos 57




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

[.S€d

R

ENVIRONMENT PROTECT MECHANISH

No. c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 147515047-01  |TUBO DE CONECCION 1
2 147515047-02  |ARO 2
3 147515047-03  |SECCION DE AIRE CAJA DE VALVULAS 1
4 147515047-04  |TUBO DE CONECCION 1
5 147515047-05 |ARO 1
6 147515047-06  |TORNILLO M6 X 20 1
1 147515047-07  |TORNILLO M6 X 28 1
8 147515047-08  |TORNILLO M6 X 16 3
9 147515047-09  |BOMBA DE GAS 1
1 14751504710 [TUBO DE GOMA 1

fﬁﬂﬁeﬂﬁMMUMMMMM 2

12 147515047-12  |TUBO DE GOMA 1
13 147515047-13  |TUBO DE HIERRO 1
14 147515047-14  |HOJAS DE EMPAQUE 1
15 147515047-15  |EMPAQUE DE AISLANTE 1
16 147515047-16  |PLACA DE LA BOMBA DE GAS 1
17 147515047-17  |ARANDELA 6.2x2x13 2
18 147515047-18  |TUERCA 6 1
19 147515047-19  |TUBO DE GOMA 1
20 147515047-20 |ABRAZADERA 1
21 147515047-21  |TUBO DE GOMA 1
22 147515047-22  |TUBO DE GOMA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 58




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION 6. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SO RRES O e REVERSA 1 [ 2| [ 1ezs1500613 fruercams 31| 13| | 14251501004 |ARANDELA 10 10 |11
14751500306 |EJE DE TRANSMISION 1| 6| | 14251500701 |ARO DELANTERO s | 1 || 14250500004 |ARANDELA 10 K
14751500307 |CUBRE POLVO TRASERO 1| 7| | 14251500702 |LLANTA DELANTERA s | 2 || 14251500004 |ARANDELA 10 w4
14751500308 |CUBRE POLVO DELANTERO 1| 8| | 14251500703 |TUBO DE LLANTA DELANTERA 5 | 3| | 14251500004 |ARANDELA 10 15| 8
14751500309 |PUENTE TRASERO 1| 9| | 14251500704 |FRENO DELANTERO 5 | 4 || 14250501004 |ARANDELA 10 1|4
14751500401 |PEDAL DE CAMBIOS 2| 1| | 142515007-04 |FRENO DELANTERO COMPLETO 30| 1| 14251501004 [ARANDELA 10 % | 10
14751500402 |PATA DE ARRANQUE 2| 2| | 142515007-06 |EJE DE RUEDA DELANTERA s | 6 || 1450500004 |ARANDELA 10 0]
14751500501 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 3| 1| | 142515007-07 [couneTE 1ZquiERDO DE LLANTA DELANTERA| 5 | 7 | | 142515010-04 |ARANDELA 10 3 |14
14751500502 [TORNILLO M6 X 16 3| 2| | 14z515007-08 |COJNETE DERECHO DE LLANTA DELANTERA | 5 | 8 | | 14251501005 |CARGADORES DE CHASIS 8 |6
14751500502 [TORNILLO DE CIERRE 2 | S\ S @E YD BN OTO . COPRN L | | 151501007 [Resonte oe ciasi 8 |7
14751500502 [TORNILLO DE CIERRE 2| 9 || 14251500801 [LLANTATRASERA 6 | 3 || 14251501008 |TORNILLO DE HOJA DE RESORTE 8 |8
14751500502 [TORNILLO DE CIERRE 2 |10 | 14251500802 |AR0 TRASERO 6 | 2 || 14251501009 |BASE HOJA DE RESORTE 8 |9
14751500502 [TORNILLO DE CIERRE 2 | 11| | 14251500901 [SOLDADURA DE MARCO 7| 1 || 14515010-10 |CONNETE DE HULE 8 |10
14751500505 [TUBO DE ADMISION 3| 5| | 14251500902 [rORNILLO DE MOTOR 7| 2 || 142515010-13 |AMORTIGUADOR DE HULE 8 |13
14751500506 |ABRAZADERA DE CABLE 3 | 6| | 14z515009-03 [AMORTIGUADOR DE HULE, MOTOR 7| 3| | 1425150101 |ResPALDO TRASERO 9|1
14751500507 |CARBURADOR 3| 7| | 14z515009-04 [RESORTE DE FUNDAI 7| 4 || wzsis01102 [sion 9 |2
147515006-01 |SOPORTE DELANTERO MOTOR 4 | 1| | 14251500905 [RESORTE DE FUNDAI 7| 5 || 14251501103 [sILLON DE PALANGANA 9|3
14751500602 |SOPORTE TRASERO MOTOR 4 | 2| | 142515009-06 |AMORTIGUADOR DE HULE I 7| 6 || 1451500201 |coNTRAPESOS DE TIMON 0|1
14751500603 |VIGA TRANSVERSAL DE MOTOR 4 | 3| | 14z515009-07 |[AMORTIGUADOR DE HULE | 7| 7 || wzsison202 JHuie 0|2
147515006-04 [RESORTE EXTERNO DE CARGADOR 4 | 4| 142515009-08 [RESORTE DE MOTOR! 7| 8 || 14251501203 [HULES DE PALANCA 03
14751500605 [RESORTE INTERNO DE CARGADOR 4 | 5| | 14z515009-09 [RESORTE DE MOTORI 7| 9| | 14251501204 |HULES DE CHAPA 0|4
14751500606 |ARANDELA DE HULE 4 |6 || 14251500912 fcounere 7 | 12| | 14251501205 |KIT TOPES DE PALANGANA s
147515006-07 [HULE DE BASE DE MOTOR 4 7| 14251500912 Jeounere 17| 9 || 14251501209 [rornILO TIPO U 09
147515006-08 ~[HULE DE BASE DE MOTOR 4 |8 || 14251500912 Joounere 17 [ 10| | 142515013-01 [PALANGANA COMPLETA 11
147515006-09 [TORNILLO FIIO CON AGUJERO DE PIN 4 | 9| | 14251500913 [BASE DE LLANTA DE REPUESTO 7 [ 13| 142515013-02 [PANEL FRONTAL 1|2
147515006-10 |ANILLO DE HULE 4 [10] | 14251500914 [SEGURO DE BATERIA 7 | 14| | 14z515013-03 |PANEL DE SUELO K
147515006-11 |AMORTIGUADOR DE HULE 4 11| | 142515020-01 [HOIAS DE RESORTE 8 | 1| 14z515013-04 |PANEL DERECHO 1|4
147515006-12 |RESORTE DE BASE 4 [12] | 14z515020-02 |TORNILLO DE HOJA DE RESORTE 8 | 2 || 14z515013-05 |paNeL iZQuIERDO us
14751500613 [TUERCA M16 4 [13] | 142515020-04 [ARANDELA 10 1| 4[| 14251501305 [PANEL TRASERO 1ls
14751500613 [TUERCA M10 20| 4| | 151501004 |ARANDELA 10 g | 4| 151500307 [PiNg3x 9o 1|7
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 59




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
A AR I T D PLANCA 1 |10 | 14z515017-04 [TORNILLO M8 X 25 14 | 2| | 142515018-06 [cAPUCHON DE CANDELA 66
147515013-12 [REMACHE 1 | 12| | 142515017-04 [TORNILLO M6 X 16 15 | 4 || 142515018.07 [FLASHER 6|7
147515013-14 |ARANDELA 6 11 | 14| | 142515017-04 [TORNILLO M6 X 16 15 7 || 14z515018-08 [BOBINADE ALTA 68
147515013-15 [BASE DE SILLON DE PALANGANA 1| 15| | 14z515017-04 [TORNILLO M8 X 20 21| 3 || 14251501901 |AMORTIGUADOR DELANTERO COMPLETO 7|1
147515014-01 |CHAPA COMPLETA 2| 1| | 142515017-04 [TORNILLO M8 X 35 23| 1 || 14251501902 |AMORTIGUADOR DELANTERO 172
147515014-01 |LUZ DE COLA LH 13| 1| | 14z515017-04 [TORNILLO M10 X 50 30 | 4 || 14251501903 [SOPORTE DE AMORTIGUADOR 173
147515014-02 |CHAPA 2| 2| | 142515017-05 |ARANDELAG 15 | 5 || 142515019-04 [sOLDADURA TENEDOR PLANA 174
147515014-02 {LUZ DE COLARH 13| 2| | 142515017-05 |ARANDELAS 3| 2 || 14251501905 |AMORTIGUADOR 175
147515014-03[ESPIGA 2| 3| | 142515017-06 [TUERCA M0 1| 3 || 14251501905 |LODERA DELANTERA AZUL 17
147515014-03 {LUZ MATRICULA TRASERA B [ s\ s @actibemoto. COPN3 | | wsisusor [sase suerorT o srras 7|7
147515014-04 [SOPORTE DE LUZ MATRICULA TRASERA 13 | 4 || 14251501706 [TUERCA M4 5 | 5| | 14251501908 |7 DE BARRAS 178
147515014-05 [AMORTIGUADOR DE HULE 2|5 || 142515017-06 [TUERCA M0 7 [10] | wzs1502001 fsitvin 181
147515016-01 |CAJA DE HERRAMIENTA 1| 6| | 142515017-06 [TUERCA M0 8 | 5 || 14251502002 [ease DE siLviN 182
147515016-03 |ARANDELA 10 1| 5] | wzs1s007-06 fruercami 8 1] | 14251502003 |cARETA DE SILVINROJO 183
147515016-03 |ARANDELA 10 8 | 3| | 14z515007-06 [ruercame 10| 8 || 14251502004 [RESPALDO CUBIERTA DE SILVIN 18] 4
147515016-03 |ARANDELA 6 10| 7| | 142515017-06 [TUERCA M0 10 12| 14251502001 JaspiromETRO 191
147515016-03 |ARANDELA 6 10 |10 | 14z515017-06 [TUERCAMS 11 10| | 142515021:02 [CUBIERTA SWITCH DE ENCENDIDO 9|2
147515016-03 |ARANDELA S 4| 3| | 142515017-06 [TUERCA M8 1| s || w4zs1500003 [Bocina 193
147515016-03 [ARANDELA 20| 8| | 14251501705 [TUERCA MS 15 | 6 | | 142515021-04 |TAPADERA DE TANQUE 19| 4
147515016-03 |ARANDELA S 26| 9| | 14251501706 [TUERCAMS 15 9 | | 142515021-05 |RESORTE FRENO TRASERO 9|5
147515016:03 {coin 10 30| 5| | 14251501706 [TUERCAMS 2| 5 || 14251502106 [SWITCH, RETROCESO 196
147515016-03 [TUERCA 31 | 15| | 14251501706 |TUERCA MS 26 | 4 || 14251502007 JAVISO REVERSA 9|7
147515016-06 [SWITCH DE REGISTRO 1| 1| | 142515017-06 [TUERCA M0 30 | 1| | 14z515022:01 [FRENO TRASERO (AJUSTE UNILATERAL) 01
147515016-11[PIN PASADOR LARGO 26 | 11| | 14251501708 [BARRA HIDRAULICA DE PALANGANA LH 15 | 8 || 14251502202 [BARILLA DE FRENO 0|2
147515016-12|PIN PASADOR CORTO 26 | 12| | 142515017-08A [BARRA HIDRAULICA DE PALANGANARH | 15 | 8a| | 14515022-03 JAwUSTE DE BARILLA 013
147515017-01 |LODERA DELANTERA 15 | 1| | 14251501801 |ARNES DE LUCES 16 | 1 || 142515022:05 JvARILLA DE FRENO 015
147515017-02[SALPICADERA 15| 2| | 14251501802 JFuSIBLE (15A) 16 | 2 || 14z515022-06 PN DE AvUSTE 0]
147515017-03 [LODERA TRASERA 15 | 3| | 14251501803 [RECTIFICADOR REGULADOR (12V18) 16| 3 || 14251502207 [ruerca oe avusTe 0|7
147515017-04  [TORNILLO M6 X 20 3| 4| | 14251501808 [ReLay 16| 4 || 14251502209 [ResoRTE 2019
147515017-04 [TORNILLO M6 X 20 10| 6| | 14251501805 |coi 16 | 5 || 14251502210 |coRREDERA 20 |10
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 60




Ve

a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IEIEIIEARIESCY e OBERTORES LATERALES 20 | 11| | 14zs1502601 [voN 2 | 1| [ 14251502503 [BASE DE PIDEVILLAS 73
147515022-12 [ReGULADOR 0 | 12| | 151500602 [ReTROVISOR RH w2 || 1ezsts00008 [RertecToR 7| 4
147515022-13 [EJE DE PEDAL DE FRENO 0 | 13| | 14251502603 [RETROVISOR RH NEGRO | 3 || 1azs1503001 Jkim DE HERRAMIENTAS 8|1
147515022-14[CLIP DE GUARDAFANGOS 0 | 18| | 145150260 |manGo LH u | || 1azs1s03002 [earo 8|2
14751502215 |PATA DE FRENO 0 | 15| | 14251502605 |manco R 2 | 5 || 142515031018 |coBERTOR LATERAL LH ROJO 9|1
14751502216 [RESORTE DE FRENO 0 | 16| | 1azs1500606 Jowirc i 2 | 6 | | 142515031-00w |coBERTOR LATERAL LH 29| 0
147515022-17 " [REGRESO RESORTE DE FRENO 0 | 17| | 1azs1s02607 |swircH i | 7 || 142515031028 |coBERTOR LATERAL LH ROJO 29 | 2
147515022-18 [AMORTIGUADOR DE HULE CUBIERTA LATERAL | 20 | 18 | | 14251502612 [BASE CABLE DE SHoCK 2 | 12| | 142515031-00w |coBERTOR LATERAL RH 29 | 0
14751502301 [PEDAL IZQUIERDO 1| 1| | 1azsiso2613 |manecia gy u | 13| | 1azst5031-03 [eaTeria 12vo 9| 3
14751502302 [PEDAL DERECHO 1 Z\IN\W?'S(]E“H@U’bemOtO.COWIM 14751503104 [ACIDO DE BATERIA 2 | 4
14751502401 [ESCAPE COMPLETO 0 | 1| | 14251502701 [CABLE DE ASPIROMETRO 5|1 || zss0300 Jeonn 0|2
14751502402 [ESCAPE COMPLETO 2| 2| | 1azs1502700 |casLE DE ACELERADOR %5 | 2 || 14251503203 |amorTiGUADOR 0|3
147515024-03 [ARO DE ESCAPE PARTE POSTERIOR 2| 3| | 1azs1502703 |caLe e Aceme 55 | 3 || 14251503300 |cuslerTA DE FRENO DELANTERO 1|2
147515024-04 [TAPA DEL ESCAPE 0| 4| | 1azsis027-00 |casi oe cLutch 25 | 4 || 14251503303 |paNEL DE FRICCION COMPLETA 13
147515024-05 _|PARTE DELANTERA DE ESCAPE 2| 5| | 1451502705 |casLe bE FRENO DELANTERO 25 | 5 || 14251503300 [BRazO PANEL DE FRICCION 3|4
14751502406 [TORNILLO DE CONECCION 2 | 6| | 1451502801 |swiTcH DE FRENO TRASERO 2% | 1 || 14251503305 [ese (BRazo ok FReNo) 15
147515024-07 [ARO DE ESCAPE PARTE FRONTAL 2| 7| | 14251502800 |RESORTE DE FRENO DE MANO 2% | 2 || 14251503306 [Rosca pe Enrane 31 |6
14751502408 [ANILLO ESFERICO 2| 8| | 14251502803 [BASE RESORTE FRENO DE MANO % | 3 || 14251503307 [ResoRTe DE FRICCION 1|7
14751502409 [EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 2| o || zsisos0s [pns2sx3 7 {11 | 14zs15033.08 |cup veLocimeTro 313
147515024-10 [RESORTE CONECCION DE ESCAPE 2 |10 | 1azs1s02805 [pvaxis 8 | 12| 14zs15033-09 Janitto 19
147515024-11[CARGADOR DE EsCAPE 0 ||| 1zsis0805 Pn1sx2s 11 | 8 || 14251503310 [RESORTE DE RETORNO DE FRENO 31 |10
147515024-12 |SEGURO DE CARGADOR DE ESCAPE 2 ||| zsisosos [pnix3o 0| || 14251503311 [roRNILLO M6 X 35 3|1
14751502503 [HULE TANQUE DE GASOLINA B3| | zsis0s0s Ppivasx % | 5 || 14251503312 [rommiLo M5 X 12 LNeA DE KiLomETRAE | 31 | 12
147515025-04 [TANQUE DE GASOLINA 3| 4| | 1451502806 |FReno b mano % | 6 || 14251503316 [Rosca pe BaRRa 31 |16
14751502505 _|PIPA DE ACEITE 3|5 || 1azsis02808 [roRNILLO MeX3S 1| 1 || 14251503401 [rAPADERA DIFERENCIAL LH 2|1
14751502506 [FILTRO DE GASOLINA 3| 6| | 1azs1502808 [roRNILLO M8 X 65 11 | 13| | 14251503802 [TAPADERA DIFERENCIAL RH 2|2
14751502507 [FILTRO DE PIPA 1| 7| | 1azs1502808 [roRniLLO M8 X 60 2% | 7 || 14251503803 [pasE e RoDAMIENTO 2|3
147515025-08 |SEGURO DE MANGUERA 5| 8| | 1azs1502808 [roRNILLO M8 X 65 2% | 8 || 14251503800 |piiion e DIRECCION 2|4
14751502509 _[LLAVE DE COMBUSTIBLE 5| o | zsis0s01 [poeviasin 27| 1 || 14251503805 [empaque Bast DE pLANTA 2|5
147515025-10 " [HULES DE TANQUE 5|10 | 1azs1502900 [pioevias 27 | 2 | 14251503806 Jpin E cATARINA 2|6
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 61




Ve

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IEEACIEAENESC) ) o DiRECCION 2 | 7| [ 151503437 PIN25X2s 33 | 37| | 14251503508 [TORNILLO M6 X 20 35| 8
147515034-08 [ENGRANAJE DE CATARINA | 8| | 14251503438 |ARANDELA DE PRESION 8 33 | 38| | 14251503511 [TORNILLO MB X 78 35|11
14751503409 |ARANDELA DE CATARINA 2| 9| | 14251503439 |ARANDELA DE PRESION 10 33 | 39| | 14251503512 |ARANDELABS X218 35| 1
14751503410 JEJE DE CATARINA 2 | 10| | 14251503040 |RanDELAS 33 | 40| | 14251503513 JcuLATA COMPLETA 35|13
14751503411 [PASADORES 2 |11 | | 14251503041 [sRanpELA 10 3 | 41| | 14251503514 [TORNILLO M6 X35 35 | 14
14751503412 |EMPAQUE CAA DIFERENCIAL 2 |1 | wzsis03a42 [smanpeia 2 3 | 42| | 14251503517 [EmPAQUE DE CULATA 35|17
1751503413 |COINETE 2 | 13| | 14251503043 |ARANDELA DE PRESION 10 3 |43 | 14251503519 [ToRNILLO M6 X 22 35 | 19
147515034-14 |SEMIELE DE ENGRANAJE 32 | 14| | 142515030-44 |sRANDELA DE PRESION 12 3 | as | | 14251503520 |ouNDRO CoMPLETO 35 | 20
147515034-15|ARANDELA DE SEMIEJE 3 | 15| | 1425150345 [TAPON DE ACETE 20X 35X 7 3 | 45| | 14251503522 |cARBURADOR 35 | 2
147515034-16 |EMPAQUE DE PLANTA 2 | \\PS TP OTO . COINS | | 4251503607 [ResoRre de Aomicion % |7
147515034-17 [PIPA DE PUENTE LH 2 | 17| | 14251503887 [COINETE RS 3 | 47| | 14251503610 [TORNILLO JUEGO DE VALVULAS 3% | 10
147515034-18 [PIPA DE PUENTE RH 2 | 18| | 145150348 Jcounee 34 |48 | | 14251503611 [TUERCA JUEGO DE VALVULAS 3% |11
14751503419 [RESPIRADERO 2 | 19| | 145150349 |couNETE RS 3 | 49| | 14251503612 [roRmILLLO M X 28 3% |
14751503420 |ARANDELA PIFION DE DIRECCION 2 | 20| | 145150350 |counere oo 3 | 50| | 14251503613 |ARANDELABS X218 3% |13
14751503421 [ENGRANAJE SEMIEJE LH 3 ||| 1ezs1s03e51 [puna 34 | 51| | 14251503615 [PALANCA DE EMPUE COMPLETA 3% | 15
14751503422 |ENGRANAJE SEMIEJE RH 3| 2| | wsisees |cowsm o 3 | 52| | 14251503616 |ARANDELA 12.3% 02x 209 3% | 16
14751503423 |COJINETE DE ENGRANE 3|53 | | 14251503453 [roRNILLO M10 X 16 3 | 53| | 14251503620 [ResorTe 3% | 20
14751503424 [PIEZA DE SEGURO 3 |20 | | 1425150354 |asrazaDERA 3 | 54| | 14251503621 JoRmG 2025 3% |2
14751503425 [TORNILLO MI0X 49 3 |25 | | 14251503455 [roRNILLO M6 X35 3 | 55| | 14251503622 |EJE SPROCKET DE TIEMPO % | 2
14751503426 [TAMBOR DE FRENO 3 |26 | | 14251503456 |RaNDELA 3 | 56| | 14251503623 |ARANDELA 14.2x124 % |23
14751503427 [TAMBOR DE FRENO COMPLETO 3 | 27| | 14251503457 |ARANDELA DE PRESION 6 3 | 57| | 14251503701 [TORNILLO M6 X 40 7|1
14751503428 JFRICCION 3 | 28| | 14251503458 [rueRcams 3 | 58| | 14251503702 [TORNILLO M6 X 50 7|2
14751503429 [TORNILLO VB X 16 3|29 | | 1425150359 |MANGUERA DE ACEITE 3 | 59| | 14251503703 |NVEL DE AcEITE 373
14751503430 [TORNILLO M8 X 25 3 |30[ | 14251503460 |SEGURO MANGUERA DE ACEITE 3 | 60| | 14251503704 SELLO DE ACEITE 16 % 28 x 7 37| 4
14751503431 [TORNILLO M8 X 30 33 |31 | | 14251503501 [TAPADERA DE CULATA 35| 1 || 14251503705 |CONTROLADOR DE CLUTCH COMPLETO 7] s
14751503432 [TORNILLO M8 X 45 3 |32| | 14251503502 [roRNILLO M6 X 28 35| 2 || 14251503706 JoRING 6.5¢19 376
147515034-33  [TORNILLO M8 X 50 3|33 | | 14251503503 [roRNILLO M6 X 12 35 | 3| | 14251503707 [RESORTE CONTROLADOR DE CLUTCH 7|7
14751503434 [TUERCA M8 3 |30 | | 14251503500 |ARANDELAG5 X 15X 12 35 | 4 || 14251503708 |SEPARADOR DE CLUTCH 378
14751503435 [TUERCAML0 33 | 35| | 14251503506 [TuERca 35| 6 | | 14251503709 JPIN NIVEL DE CLUTCH 7] 9
14751503436 [TUERCA MM 12X 125 3 |36 | | 14251503507 [rorniLLo 35| 7| | 14251503710 |cOBERTOR DE CARTER DERECHO COMPLETO | 37 | 10

e UG

?ﬂunsesu

“YUMBO  ussesa

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

62




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IESEATICARNESCI e e A CEITE COMPLETO 37 | 11| | 142515039-10 |CUERPO FILTRO DE ACEITE 39 | 10| [ 14251504026 |ARANDELA 12.4x2x20 0|26
1751503712 JoRING 18X 3 37 | 12| | 14251503913 [TORNILLO M4 X 10 39 | 3] | 1451504028 [TORNILLO M6 X 12 2|28
1751503713 [PIN 8x14x6.3 37| 13| | 142515039-14 |coBERTOR BOMBA DE ACEITE 39 | 14| | 14251504031 JCONNETE DE AGUIAS 2 |31
147515037-16 |ORING 13.2x2.65 37 | 16| | 142515039-15 [ROTOR INTERIOR BOMBA DE ACEITE 39 | 15| | 14251504032 |cARTER RH 0 |
17515037-17 [TAPON 37| 17| | 142515039-16 [ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE 39 | 16| | 14251504101 |cIGUERAL coMPLETO a1
147515037-18 |COINETE 37 | 18| | 14251503917 |cUERPO BOMBA DE ACEITE 39 | 17| | 14251504102 |cufia DE CIGUERAL a2
14751503719 |PARTE FRONTAL DE COBERTOR DE CARTER LH | 37 [ 19| | 14zst5039-18 [pin2.sx 10 39 | 18| | 14251504108 |CONNETE 63/28/Rs-P5 a4
14751503722 |DECORACION DE CARTER LH 37 | 22| | 14z515039-19 [Ese BoMBA DE ACETE 39 | 19 | 14251504105 |SPROCKET DE CADENA als
14751503723 [TORNILLO M6 X 25 37| 33| | 14251503920 [ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 39 | 20| | 14251504106 [BiELA compLETA a6
147515037-24 [TAPADERA BOMBA DE ACEITE 7 | MRS BTN Ot . O | | 4stsur1o- [aios de pston compieros a1 |10
147515037-26 |PARTE POSTERIOR COBERTOR DE CARTER LH | 37 [ 26| | 1425150332 [roRNILLO M6 X 30 39 | 2| | wzsis0t13 [piston u|n
14751503727 [TORNILLO M6 X 28 37 | 27| | 14251503923 [BoMBA DE ACETE 39 | 23| | 14251504201 |ARANDELA 15,2125 01
14751503728 [TORNILLO M6 X 50 37 |28 | | 14251504001 [rORNILLO M6 X 55 20| 1 || 14251504205 |aniLLo b SeGURIDAD nls
14751503729 [TORNILLO M X 40 37| 29| | 14251504002 [TENEDOR CABLE DE CLUTCH 20| 2 || 14251500209 [sRANDELA 202x05%27 0l
14751503730 [TORNILLO M6 X 20 37| 30| | 14251504003 [ESPARRAGO DE CILINDRO A 20| 3 || 14z51500-11 |RANDELA 15.2x1x30 n|u
14751503731 [TORNILLO M6 X 12 37 |31 | | 14251504002 [ESPARRAGO DE CILINDRO A 20| 4[| 192515002-14 |sRANDELA 16.5%0.5x24 0w
14751503803 [TORNILLO M6 X 22 3| 3| | 151504006 [ruRca 0] 6 || 1425150022 |RANDELA 20x1627 0|2
147515038-06 [RESORTE DE CLUTCH 3| 6| | 14251504007 [rORNILLO M6 X 28 0|7 || 1425150023 |sprocker 0|3
147515038-08|CENTRO CANASTA DE CLUTCH 3| 8[| 14zs1504008 |nerazaDERA 20| 8[| 1425150225 [roRNILLO M6 X 10 0|5
14751503809 |DISCOS DE CLUTCH 38| 9| | 14251504009 |MANGUERA COMPLETA 20| 9 || 14925150226 |sRANDELA 12.1x1x18 0|
14751503810 |DISCOS DE CLUTCH DE METAL 38 | 10| | 142515040-10 [ESPARRAGO DE CILINDRO B 20 | 10| | 14251504230 |ARANDELA 16.1x1x28 |3
147515038-11 [PLACA DE PRESION DE CLUTCH 3 |11 | 14251508002 |cARTER LH 0| 12| | 1425150032 |0 185x12x224 0|
147515038-14|CANASTA DE CLUTCH COMPLETO 38 | 14| | 14z515080-14 [roRNILLO M6 X 12 20 | 16| | 14251500233 |aRANDELA 20x0.5627 PREE
14751503902 PIPA DE ACEITE 9|2 || wezsise015 Jcounere 20 | 15| | 14251504235 [pIvOT EIE DE ARRANQUE 0|3
14751503903 [TORNILLO M5 X 12 39| 3| | 14251504016 [TORNILLO M6 X 50 20 | 16| | 14251500238 |puecue n |3
14751503904 |RESORTE PIPA DE ACEITE 39| 4 || 14z515080-17 [rORNILLO M6 X 95 20 | 17| | 14251504239 |ARANDELA 16.1x1x30 PRE:
14751503905 |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 39| 5 [ | 14251504018 |cUBIERTA DE VALVULA 20 | 18 [ | 142515042-41 [TRANSMISION CONTRARIA n|a
14751503906 [PIN ABIERTO 39| 6| | 151504019 |oRiNG 353 20 | 19| | 142515042-92 |coNTADOR DE TRANSMISION n|n
14751503907 |EMPAQUE FILTRO DE ACEITE 39| 7| | 14251504022 [roRNILLO M6 X 25 20 | 26 | | 142515042-43 [EJE DE ARRANQUE COMPLETO 0|8
14751503908 [TUERCA 39| 8 | | 142515040-25 [TAPON DRENA DE ACEITE 20 | 25| | 14251504301 |aNILLO DE SEGURIDAD 12 8|1
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 63




Ve

SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SIEIEIOIEARIESC o 0 DE CAMBIOS 13 | 2 | [ 142515042-11 |COBERTOR DE MAGNETO COMPLETO 24 | 11| | 142515047-20 |ABRAZADERA 7|0
14751504303 [PLACA DE CAVBIOS 1| 3| | 1451504501 |MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 65| 1| | 1azsts47:21 [ruBo DE Goma g |n
14751504304 [FJE DE CAMBIOS i | 4| | 1azs1s04502 [ese e REDUCCION 65| 2 || 1azs1s047:22 [ruBo pE Goma a|n
14751504305~ [RESORTE DE REGRESO i |5 || 14251504503 |ARANDELA 10540518 5|3 || zs1500003 seLLo o vaLvuLA 5|15
147515043-06[ARANDELA 14x 0.5 x 20 23| 6| | 14251504500 [ENGRANAJE DE REDUCCION 1 5| a|| zsts00004 |canpeLa 35 |16
14751504307 [ANILLO DE SEGURIDAD 14 1| 7| | 14251504505 [ENGRANAJE DE REDUCCION 2 65| 5 || 251500109 [EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 35| s
14751504308 _[FJE DE CAMBIOS i | 8| | 14251504506 [PLACA DE ENGRANAIE COMPLETA 5|6 || zsts00011 forme 335K 5|9
14751504309 [TORNILLO M6 X 20 1|9 || 1azs1504601 [BoBINADE ALTA 46| 1| | zs15000-14  |MANIFULL DE CARBURADOR 35 | 10
14751504310 [PATA DE CAMBIOS i |1w0] | wussuen |o 6|2 || zst500017 |ummpE clunoro 35 |18
147515043-15[TORNILLO 3 | 1\ sg@genbemoto.cafm: || sso [ ot auoo 35 |21
14751504316 [ARANDELA 6 i |16] | 14251504608 [ReCAY i) 4 || zsts0001 |vaLvuLa bE ADmICION 3|1
14751504317 [PLACA DE DETENCION i | 17| | 1azs1s047-01 [ruso b coneccion i |1 || zsts0002  |vaLvuia pe escape % | 2
14751504318 [PIN4X 10 i || | wssu0n |wo 7| 2| | 251500203 |RESORTE EXTERION DE VALVULA % |3
147515043-19 [TAMBOR DE CAMBIOS 3 | 19| | 14251504703 [SECCION DE AIRE CAJA DE VALVULAS 1|3 || zsts0004 [seLLo o vaLvuLa % |4
147515043-20 [RESORTE i |0 | 1451504708 [ruso b coneccion 7| a|| 51500205 [ResORTE DE VALVULA % |5
147515043-21 " [LOCALIZACION DE PLACA COMPLETA i || | zsise705 |ro 7|5 || 51500206 [ResoRTE DE VALVULA % | 6
147515043-22[TORNILLO DE FUACION DE PLACA i ||| zsis047-06 [roRNILLO M6 X 20 7|6 || zst50007 [asiEnTo DE VALVULA % |8
147515043-23 |CONTACTO DE ALERTA i ||| w007 [rorniLLO Me X 28 1|7 || 51500208 |cuiias be vALvULAS % |9
147515043-24 |INTERRUPTOR DE CAMBIOS i || | 1azs15047:08 [rORNILLO M6 X 16 i s || 1500213 [aranciv 3% | 1
147515043-25[TORNILLO M6 X 20 i || | 1azs1504709 [BomBA DE GAS i |o|| zsts00216 |orquema 3% |17
14751504401 [ROTOR DE MAGNETO COMPLETO a | 1| | 1azs1s047-10 [ruso DE Goma i | 10| | zs1500217 |cuin e oE LEvas 3% |18
14751504402 [PLANTA COMPLETA a | 2| | 1azs1s047-11 |neRAZADERA i ||| zsts00218  forinG 18x25 3% | 19
14751504403 [TORNILLO M5 X 16 w | 3| | 1azs1s047-12 [ruso DE Goma i |1|| zs1500223 [esprocKET DE TIEMPO 44 DT 3% |
147515044-04 [TORNILLO M5 X 25 a | 4| | 1451504713 [rUBo DE HiERRO 7| 13| | 251500319 |EMPAQUE DE CARTER 37 | 1
14751504405 [TORNILLO M8 X 18 a | 5| | 1azs15047-14 [HouAs DE EMPAQUE 07 | 18| | 51500329 [EmPAQUE DE CARTER LA 37 |0
14751504406 [ROTOR DE MAGNETO a | 6| | 14251504715 [EmPaQUE DE AisLANTE i |15| | 1500332 |orinG 27.4%265 7 |n
14751504407 [RESORTE a | 7| | 14251504716 [pLaca DE LA BOMBA DE GAs i |16| | zs1500335 forme 62 37|25
14751504408 [SEGURO PASADOR a | 8| | 1azs15047-17 [RanDELA 6.2x2613 77| 17| | 51500401 |Guia DE canasTA DE cLuTcH 3|1
14751504409 [RODILLO DE CLUTCH ||| 1azs1s04718 fruercas 07| 18| | 51500402 |SEPARADOR CANASTA DE CLUTCH 3|2
147515044-10 [TAPADERA DE MAGNETO a |10 | 1azs15047-19 [ruBo DE Goma 7 | 10| | zsts00004  |counere goot 3|4

a0

?ﬂunsesu

“YUMBO  ussesa

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

64




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEIEICIEEESCO ) o CAVBIOS 8| 5| | 2515007-15 [TORNILLO M6x36 4 [ 14| | 2550093 |orQuETA 8|1
251500407 |ANILLO DE SEGURO 20 38| 7| | 25500802 |ENGRANAJE M2 0|2
Z515004-12  |WASHA DE CANASTA DE CLUTCH 38 {12] | 251500803  |ENGRANAJE M-S n|s3
ZS15004-13  [BASE DE CANASTA DE CLUTCH 38 {13 | 251500804 |ESPACIADOR 0|4
251500501 |FILTRO DE ACEITE 39 1| | 25500806  [ENGRANAE M4 n|e
251500509 |ENGRANAE 39 {11] | 251500807  |ENGRANAJE M3 0|7
251500521 JORING 9.4X2.4 39 {12 | 251500808  |EJE DE ENGRANAJES n|s
ZS15006-04  [WASHA 12,5222 40| 5| | z55008-10  |ENGRANAJE DE ARRANQUE 0 |w0
2515006-09  |GUIA DE CARTER 10X14 37 | 15| | 2515008-12  |ENGRANAJE DE ESTARTER n|n
7515006-09  |GUIA DE CARTER 10X14 o [ VIS @sie bemoto.comes
Z515006-10  |COJINETE DE AGUIAS 40 [34] ] 251500815 [ENGRANAJ C-1 D[
Z515006-10  |COJINETE DE BALINES w0 |33] | zsts00816  [BUSHING 0|6
Z515006-14  |COJINETE 6204 40 |35] | 51500817 |ENGRANAE C3 n |
Z515006-15  [RETENEDOR 20X34X7 40 |36] | 251500818  |ENGRANA C-4 0|
ZS15006-17  |COJINETE 62022 40 [30] | 2515008-19  |EJE DE ENGRANAJES 0|9
251500620 [RETENEDOR 34X50K7 w0 |27] | 51500820  |ENGRANA CS vl Bl
251500624 |PIN DE CARTER 40 [23] | 251500820  |ENGRANAJE C-2 DE TRANSMISION nln
251500627 [RETENEDOR 14X28X7 0 |2] | 51500824  [SEGURD ESPROCKET DEL 0| u
251500628 |FILTRO DE ACEITE w|an] | 500827 [se6uR0 16 n |
251500629 |[RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 40 |20] | 251500828  |GUIADE ENGRANAIES 0|
251500635 |EMPAQUE CENTRO DE MOTOR ||| 251500829 [separaDOR 0|0
251500636 |GUIA DE CABLE w|3] | zss0083t  [raTceT KN
251500638 [PLATO DE CARTER 40 29] | 251500834  |ENGRANAJE DE STARTER 0|
251500701 |KIT DE ANILLOS m |7 | 20083 [sase 0|
751500703 JANILLO s | 8| | 251500837 |RESORTE DE RATCH K
Z515007-04  [ANILLO ACEITERO s 9| | 251500840  |KiT DE ENGRANAJES 0 |40
251500705 [SEGURO DE PISTON s |10 | 251500843  |PATA DE ARRANQUE 0 |u
7515007-06  [PASADOR DE PISTON i {12] | z515009-10  |GUIA DE ORQUETAS B|u
7515007-09 [ WASHA DE CIGUERAL 39| 9| | zsts00911 [oRQUETARH B0
2515007-10 | COJINETE 63/28/P5 s |3 | 2510092 JoraueTa Bl
W masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 65




